
JP4744606 

 

 

2025 年 12 月 

 
受益者の皆様へ 

 

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社 

 

 
信託期間延長（信託約款変更）のお知らせ 

 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、追加型証券投資信託「インベスコ 世界インカム資産ファンド（毎月決算型）」に

つきまして、このたび下記の通り、信託期間を延長する信託約款の変更を行いますので、

お知らせ申し上げます。 

 

記 

 
１.変更の内容 

信託期間を約５年間延長し、信託期間終了日を従来の 2026 年３月 18 日から、 

2031 年３月 18 日に変更いたします。 

 

２.変更年月日 

2025 年 12 月 17 日 

 

３.変更の理由 

ファンドの運用状況等を考慮した結果、信託期間を延長することが受益者の利益に

資するものと判断するためです。 

 

以上 


